
7.pielikums 
Rīgas domes
18.12.2001.noteikumiem Nr.9
(prot.Nr.35, 3.§)

Objekta nosaukums  Summa, Ls  Pasūtītājs 

VISPĀRĒJIE PĀRVALDES DIENESTI         3 197 623    

Rīgas Vidzemes priekšpilsētas izpilddirekcijas ēkas Brīvības ielā 266 
remonta darbi - kopā, t.sk.:            134 847    

 Rīgas Vidzemes 
priekšpilsētas 
izpilddirekcija 

ugunsdzēsības signalizācijas iekārtu kapitālais remonts un 
projektēšana                 20 000    

logu nomaiņa un grīdu remonts              113 128    
5.stāva sanitārā mezgla remonts                   1 719    

Rīgas Kurzemes rajona izpilddirekcija - mēbeļu iegāde                5 185     Rīgas Kurzemes rajona 
izpilddirekcija 

Rīgas domes Pilsētas attīstības departaments - mēbeļu iegāde              15 258    Rīgas domes Pilsētas 
attīstības departaments

Rīgas Narkomānijas profilakses centrs -  mēbeļu iegāde                   850    Rīgas Narkomānijas 
profilakses centrs 

Rīgas pašvaldības policija - kopā, t.sk.:              41 008     Rīgas pašvaldības policija 

mēbeļu  iegāde                35 428    
ūdenslīdēju un glābšanas dienesta darbības nodrošināšana (kuteri, 
laivas u.c.)                   5 580    

Rīgas domes Sporta pārvalde - signalizācijas sistēmas montāža                   475     Rīgas domes Sporta 
pārvalde 

Informātikas programma -  pavisam, t.sk.:         3 000 000      1    Rīgas domes Informāciju 
tehnoloģiju centrs 

 Zibens un pārsprieguma  aizsardzības sistēmu ierīkošana  
 UNIX serveri 
 NT serveru iegāde  
 Printeri 

 Pieejas kontroles sistēmas izveidošana galvenajās struktūrvienībās 

 Televīzijas un video tehnikas iegāde 
 Kopētāju iegāde 
 Projekcijas aparātu, kodoskopu, diaprojektoru un ekrānu iegāde 
 Gaisa kondicionēšanas sistēmas objekti tehniskajās telpās 
 Standarta programmatūras iegāde 
 E - pārvaldes projekts - speciālās programmatūras izstrāde 

 Vadības, finansu, plānošanas speciālās programmatūras izstrāde 
 GIS speciālās programmatūras izstrāde 
 Lietvedības speciālās programmatūras izstrāde 
 PMP sistēmas paplašināšana 
 Telefonu centrāļu iegāde 
 IP telefonija 
 Telefonu aparātu iegāde 
 Datu pārraides tīkli pašvaldības institūciju ēkās 
 Tīklu maršrutizācijas aparatūras iegāde un paplašināšana 
 Videonovērošanas programmatūras un  tehnikas iegāde un 
uzstādīšana 
 Elektroniskā dokumenta  un elektroniskā paraksta programmatūras 
izstrāde 
  Iedzīvotāju apkalpošanas sistēmas "Vienas pieturas aģentūra" 
programmatūras izstrāde 

INVESTĪCIJAS NO AIZŅĒMUMA LĪDZEKĻIEM (KREDĪTLĪNIJĀM) 2002.GADĀ

1



Objekta nosaukums  Summa, Ls  Pasūtītājs 

 Datu noliktavas programmatūras un tehnikas iegāde 
 Datortehnikas iegāde Rīgas domes struktūrvienību  individuālo darba 
vietu aprīkošanai 
 Interneta pieslēgums pašvaldības izglītības iestādēs 

IZGLĪTĪBA         6 516 198    

Āgenskalna sākumskolas rekonstrukcija  (jaunās ēkas un sporta zāles 
būvniecība, vecās ēkas pārbūve, ārējie tīkli un labiekārtošana)  un 
mēbeļu iegāde ēkai Kandavas ielā 4/6

        1 166 601    

Rīgas domes Pilsētas 
attīstības departamenta 
Kapitālās celtniecības 
pārvalde

Rīgas Valsts 1.ģimnāzijas renovācijas pabeigšana - kopā, t.sk.:            875 000    

Rīgas domes Pilsētas 
attīstības departamenta 
Kapitālās celtniecības 
pārvalde

celtniecības darbi               723 320    
mēbeļu iegāde               151 680    

Rīgas nedzirdīgo bērnu internātskolas Juglā, pie Murjāņu ielas, 
projektēšana un ekspertīze              98 500      2    

Rīgas domes Pilsētas 
attīstības departamenta 
Kapitālās celtniecības 
pārvalde

Rīgas Itas Kozakēvičas poļu vidusskolas rekonstrukcija un mēbeļu 
iegāde         2 300 000      3    

Rīgas domes Pilsētas 
attīstības departamenta 
Kapitālās celtniecības 
pārvalde

Logu un ārējo durvju konstrukciju nomaiņa  Rīgas pilsētas izglītības 
iestādēs - kopā, t.sk.:            869 473     Rīgas domes Īpašuma 

departaments 
123.pirmsskola Kristapa ielā 39                 21 820    
157. pirmsskola "Pasaciņa" Eiženijas ielā 39                 20 140    
226.pirmsskola Iļģuciema ielā 4                 45 915    
80.pirmsskola Buļļu ielā 33                45 915    
146.pirmsskola Līksnas ielā 27                 26 621    
220.pirmsskola Aglonas ielā 4a                 45 915    
225.pirmsskola Akadēmiķa Mstislava Keldiša ielā 5                45 915    
68.pirmsskola Ādmiņu ielā 9a                 17 820    
97.pirmsskola Ikšķiles ielā 8                 45 915    
154.pirmsskola Andromedas gatvē 5                 45 915    
243.pirmsskola Saktas ielā 7                 53 971    
244.pirmsskola Marsa gatvē  8                 53 971    
57.pirmsskola Grostonas ielā 3                 25 540    
132.pirmsskola "Ieviņa" Ventspils ielā 13a                 25 540    
149.pirmsskola "Saulīte" Biešu ielā 2                 28 804    
272.pirmsskola Jelgavas ielā 86                 67 140    
Āgenskalna pirmsskola Cieceres ielā 3                 31 612    
108.speciālā pirmsskola Stokholmas ielā 3a                 29 613    
161.pirmsskola Augusta Dombrovska ielā 9c                 31 612    
169.pirmsskola Viestura prospektā 27                28 804    
42.pirmsskola Sofijas ielā 3                 67 140    
262.pirmsskola Lubānas ielā 127                 43 570    
Pārdaugavas pirmsskola Zvārdes ielā 17                 16 080    
 būvuzraudzība                   4 185    

Rīgas pilsētas izglītības iestāžu ēku rekonstrukcijas  tehnisko projektu 
izstrādāšana - kopā, t.sk.:            113 000     Rīgas domes Īpašuma 

departaments 
Rīgas 1.internātpamatskola Maskavas ielā 178                 28 000    
Rīgas 13.vidusskola Pulkveža Brieža ielā 25                 20 000    

2



Objekta nosaukums  Summa, Ls  Pasūtītājs 

Rīgas Kultūru vidusskola Ganību dambī 7                 40 000    
88.pirmsskola Ģertrūdes ielā 28                 25 000    

Rīgas 72.vidusskolas Ikšķiles ielā 6 peldbaseina rekonstrukcija (t.sk. 
būvuzraudzība un autoruzraudzība)            552 653     Rīgas domes Īpašuma 

departaments 

11 pirmsskolu ēku ūdens un kanalizācijas tīklu nomaiņa (aukstā, 
karstā ūdens apgādes apakšējās sadales sistēmas maiņa), sanitāri 
tehnisko ierīču nomaiņa un apdares darbi - kopā, t.sk.:

           540 971     Rīgas domes Īpašuma 
departaments 

80.pirmsskola Buļļu ielā 33
226.pirmsskola Iļģuciema ielā 4
215.pirmsskola Dārza ielā 19
99.pirmsskola"Kadiķītis" Palangas ielā 1a
208.pirmsskola Salaspils ielā 18
220.pirmsskola Aglonas ielā 4a
106.pirmsskola Ūnijas ielā 83
231.pirmsskola Dzelzavas ielā 87
233.pirmsskola Madonas ielā 31
244.pirmsskola Marsa gatvē  8
252.pirmsskola Purvciema ielā 32
būvuzraudzība - 0,5%                  2 691    

VESELĪBAS AIZSARDZĪBA            598 537    

Rīgas pašvaldības bezpeļņas organizācija  SIA “Klīniskā slimnīca 
“Gaiļezers”” - kopā, t.sk.:              96 385    

Rīgas pašvaldības 
bezpeļņas organizācija SIA 
“Klīniskā slimnīca 
“Gaiļezers””  

 slimnīcas jumtu un jumtu logu izlasveida nomaiņa un remonts                 46 385    
18. traumatoloģiskās nodaļas remonts                50 000        4    

Rīgas pašvaldības bezpeļņas organizācija SIA "Rīgas 2.slimnīca" - 
kopā, t.sk.:            167 500    

 Rīgas pašvaldības 
bezpeļņas organizācija  
SIA "Rīgas 2.slimnīca" 

operācijas zāļu  ventilācijas un gaisa kondicionēšanas sistēmas 
rekonstrukcija                 67 300    

slimnīcas 3.un 4. stāva ventilācijas rekonstrukcija                79 100    
elektromontāžas darbi 3.stāva divās traumatoloģiskajās nodaļās un 
divās operāciju zālēs                 21 100    

Rīgas pašvaldības bezpeļņas organizācija  SIA “Rīgas pilsētas 
Dzemdību nams” - kopā, t.sk.:            108 128    

 Rīgas pašvaldības 
bezpeļņas organizācija  
SIA “Rīgas pilsētas 
Dzemdību nams” 

Ugunsdrošības signalizācijas sistēmas aprīkojuma nomaiņa, 
2.kārta              49 438    

Medicīniskās aparatūras iegāde - kopā, t.sk.:              58 690    
 6 kardiotokogrāfi                34 050    
2 paaugstinātas funkcionalitātes dzemdību galdi                21 600    
 4 infūzijas sūkņi                  3 040    

 Rīgas Ātrās medicīniskās palīdzības stacija - kopā, t.sk.:            175 108    

 Kapitālie remonti - kopā, t.sk.:            140 260    

Rīgas domes Pilsētas 
attīstības departamenta 
Kapitālās celtniecības 
pārvalde

 galvenā korpusa pagrabstāva telpu hidroizolācija un garāžas 
rekonstrukcija               120 260    

 dīzeļģeneratora nomaiņa                20 000    

3



Objekta nosaukums  Summa, Ls  Pasūtītājs 

 Medicīniskās aparatūras iegāde - kopā, t.sk.:              34 848     Rīgas Ātrās medicīniskās 
palīdzības stacija 

  7 plaušu mākslīgās ventilācijas ierīces                15 162    
 120 pārnēsājami skābekļa rezervuāri (400 l tilpums) ar plūsmas   
mērītāju un regulācijas vārstu                 19 686    

Rīgas pašvaldības bezpeļņas organizācija  SIA “Veselības centrs 
“Imanta”” -  kopā, t.sk.:                1 960    Rīgas domes Labklājības 

departaments

 Kolposkops                  1 400    
 Elektrokardioskops                     560    

Rīgas pašvaldības bezpeļņas organizācija  SIA “Iļģuciema 
poliklīnika” – jumta remonts Buļļu ielā 7                7 870    Rīgas domes Labklājības 

departaments

 Rīgas pašvaldības bezpeļņas organizācija  SIA “Ādas un seksuāli 
transmisīvo slimību klīniskais centrs” - datordermatoskops ar pilnu 
programmu komplektu 

             15 000    Rīgas domes Labklājības 
departaments

 Rīgas pašvaldības bezpeļņas organizācija SIA “Veselības                 
centrs 1”  Brīvības ielā 100 - ugunsdrošības un apsardzes 
signalizācijas ierīkošana centra ēkā 

               2 586    Rīgas domes Labklājības 
departaments

 Rīgas pašvaldības bezpeļņas organizācija  SIA “Bērnu 
zobārstniecības poliklīnika” - 3 zobārstniecības kabineta iekārtas              24 000    Rīgas domes Labklājības 

departaments

SOCIĀLĀ NODROŠINĀŠANA         1 854 024    

Mēbeļu iegāde lasītavas un dienas centru telpu iekārtošanai sociālajās 
mājas                4 580    Rīgas domes Labklājības 

departaments

Bērnu  uzturēšanās iestādes - pavisam, t.sk.:         1 120 938    

Rīgas domes Pilsētas 
attīstības departamenta 
Kapitālās celtniecības 
pārvalde

Rīgas pašvaldības bērnu nams "Ilga" - kopā, t.sk.:            179 881    

2.stāva izbūves virs administratīvās daļas un daudzpusīgas 
izmantošanas zāles izbūve, teritorijas labiekārtošana               178 100    

būvuzraudzība  un autoruzraudzība - 1%                  1 781    

Rīgas pašvaldības bērnu nams – patversme “Apīte”  - kopā, t.sk.:              96 703    

renovācijas darbi                 70 160    
teritorijas labiekārtošana                 25 586    
būvuzraudzība - 1%                     957    

Rīgas bāreņu sociālās rehabilitācijas un atbalsta centrs “Marsa 
gatve”  - kopā, t.sk.:            249 250    

ēkas Rīgā, Marsa gatvē 16, renovācija un labiekārtošanas darbi               246 783    

būvuzraudzība  un autoruzraudzība - 1%                  2 467    

Rīgas pašvaldības bērnu nams “Imanta” - ēkas Rīgā, Imantas 
7.līnijā 4, renovācija             384 153    

renovācijas darbi un teritorijas labiekārtošana               380 350    
būvuzraudzība  un autoruzraudzība - 1%                  3 803    

Rīgas pašvaldības bērnu nams “Vita” - ēkas Rīgā, Kalnciema ielā 
131, renovācija            177 561    

renovācijas darbi un teritorijas labiekārtošana               175 803    

4



Objekta nosaukums  Summa, Ls  Pasūtītājs 

būvuzraudzība  un autoruzraudzība - 1%                   1 758    
Rīgas pašvaldības bērnu nama “Ziemeļi”  pusaudžu un jauniešu 
mājas Ezermalas ielā 36 remontdarbi              33 390    

Veco ļaužu uzturēšanās iestādes  - pavisam            559 152    

Rīgas domes Pilsētas 
attīstības departamenta 
Kapitālās celtniecības 
pārvalde

Rīgas sociālās aprūpes centrs “Mežciems” - kopā, t.sk.:            512 275    

siltumtrases (maģistrālie tīkli pagrabā) rekonstrukcija                17 965    
palātu un sanitāro mezglu pārbūve              117 014    
iekšējie inženiertīkli (vēdināšana, ūdens un kanalizācija)              186 075    
signalizācija, izsaukuma sistēmas                53 186    
tvaika iekārta veļas mazgātavai                49 918    
virtuves tehnoloģiskās iekārtas                19 117    
teritorijas labiekārtošana (asfalta segums, bruģis, borti, pandusi, 
soliņi, sēta, vārti, zālājs)                 69 000    

Rīgas sociālās aprūpes centrs “Gaiļezers” - kopā, t.sk.:              43 677    

4.korpusa 1.stāva kosmētiskais remonts                   9 730    

4.korpusa 1.stāva tualešu aprīkošana ar personīgām palīgierīcēm                   1 287    

4.korpusa 2.stāva kosmētiskais remonts                 15 615    

4.korpusa 2.stāva tualešu aprīkošana ar personīgām palīgierīcēm                   2 145    

automātiskās ugunsdrošības signalizācijas projektēšana                   1 200    
saldētavu kompresoru iegāde un montāža                13 700    

Sociālās aprūpes centrs “Stella Maris” - remonta projektēšana                3 200    

Sociālās palīdzības dienesti - pavisam            169 354    

Rīgas domes Pilsētas 
attīstības departamenta 
Kapitālās celtniecības 
pārvalde

Rīgas  Centra rajona sociālās palīdzības dienesta ēkas Kungu ielā 
34 ugunsdzēsības signalizācijas sistēmas projektēšana                   350    

Mikrorajona "Purvciems" sociālās palīdzības centra izbūve Ieriķu 
ielā 2b, 1.stāvā            169 004    

DZĪVOKĻU UN KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA 5            975 766    

Individuālo siltumpunktu  un siltumtīklu pievada izbūves 
projektēšana un uzstādīšana sakarā ar cietā kurināmā katlumājas 
likvidāciju  Rīgas pilsētas skolu valdes un sociālās aprūpes iestādēs 
(40 objekti) 

           300 000     Rīgas domes Komunālais 
departaments 

Jaunciema kapsētas paplašināšana (t.sk. ceļu izveidošana, žoga 
celtniecība, sūkņu ierīkošana, koku izciršana)            375 766     Rīgas domes Komunālais 

departaments 

Rīgas ūdens un apkārtējās vides projekta 2.fāzes realizācija - 
centralizētās kanalizācijas sistēmas izveide Mārupē, Mežaparkā, 
Vecāķos

           200 000     Rīgas pašvaldības 
uzņēmums "Rīgas ūdens" 

Rīgas pilsētas ģeodēzisko tīklu atjaunošana            100 000     Rīgas domes Informācijas 
tehnoloģiju centrs 

SATIKSMES INFRASTRUKTŪRA       11 794 886    

5



Objekta nosaukums  Summa, Ls  Pasūtītājs 

Velomaršruta tīkla izveidošana              29 000     Rīgas domes Satiksmes 
departaments 

Ielu seguma izbūves, rekonstrukcijas un atjaunošanas 
programma - kopā, t.sk.:         7 573 000     Rīgas domes Satiksmes 

departaments 

 Ielu seguma izbūves un rekonstrukcijas programma         1 975 000    

 Dagmāras iela, kopējā platība 12801 m², t.sk. ietvju 3373 m²              375 000    
 Parādes ielas rekonstrukcija no Flotes ielas līdz Birzes ielai, 
kopējā platība 22450 m², t.sk. ietvju 7990 m²               540 000    

 Anniņmuižas ielas rekonstrukcija, kopējā platība 9810 m², t.sk. 
ietvju 2900 m²               220 000    

 Ilzenes ielas un Rankas ielas rekonstrukcija, kopējā platība 8730 
m², t.sk. ietvju 2650 m²               335 000    

 Rietumu ielas izbūve un Āzenes ielas rekonstrukcija, kopējā 
platība  18236 m², t.sk. ietvju 7343 m²               505 000    

 Ielu seguma atjaunošanas programma - kopā, t.sk.:         3 519 000    

 Rīgas Kurzemes rajons               601 000    
 Tvaikoņu iela, kopējā platība 3180 m², t.sk. ietvju 1040 m²                84 000    
 Kurzemes prospekts (atsevišķi posmi), kopējā platība 16417 m², 
t.sk. ietvju 5390 m²               122 000    

 Balasta dambis, kopējā platība 12500 m², t.sk.  ietvju 2800 m²                 87 000    

 Kristapa iela, posmā no Margrietas ielas līdz Melnsila ielai, 
kopējā platība 7865 m², t.sk. ietvju 2865 m²                 72 000    

 Valguma iela, posmā no Trijādības ielas līdz Uzvaras bulvārim, 
kopējā platība 5400 m², t.sk. ietvju 1700 m²                 70 000    

 Birzes iela, posmā no Esplanādes ielas līdz Parādes ielai, kopējā 
platība 12000 m², t.sk. ietvju 2200 m²               130 000    

 Kalnciema iela, posmā no Slokas ielas līdz Raņķa dambim, 
kopējā platība 4470 m², t.sk. ietvju 1300 m²                 36 000    

 Rīgas Latgales priekšpilsēta            544 000    
 Pirts iela, posmā no Īsās ielas līdz Grebenščikova ielai, kopējā 
platība 3777 m², t.sk. ietvju 1185 m²                 60 000    

 Satekles iela, posmā no Aleksandra Čaka ielas līdz Dzirnavu ielai
kopējā platība 10000 m², t.sk. ietvju 1200 m²                 78 000    

 Kurbada iela, kopējā platība 2800 m², t.sk. ietvju 1000 m²                 48 000    
 Dzirnavu iela, posmā no Gogoļa ielas līdz Maskavas ielai, kopējā 
platība 3000 m², t.sk. ietvju 1000 m²                 26 000    

 Artilērijas iela, posmā no Jāņa Asara ielas līdz Krāsotāju ielai, 
kopējā platība 2900 m², t.sk. ietvju 1400 m²                 26 000    

 Prūšu iela, posmā no Maskavas ielas līdz Rušonu ielai, kopējā 
platība 9500 m², t.sk. ietvju 3000 m²                 80 000    

 Terēzes iela, posmā no Aleksandra Čaka ielas līdz Pērnavas ielai, 
kopējā platība 2800 m², t.sk. ietvju 1500 m²                 28 000    

 Malnavas iela, posmā no Prūšu ielas līdz Aglonas ielai, un  
Maltas iela, posmā no Malnavas ielas līdz Bultu ielai, kopējā 
platība 7700 m², t.sk. ietvju 1800 m² 

                73 000    

 Laboratorijas iela, posmā no Aleksandra Čaka ielas līdz Vārnu 
ielai, kopējā platība 7700 m², t.sk. ietvju 3500 m²                 75 000    

 Mazā Krasta iela, zem Salu tilta, kopējā platība 6100 m², t.sk. 
ietvju 1500 m²                 50 000    

 Rīgas Vidzemes priekšpilsēta            684 000    

 Tallinas iela, posmā no Miera ielas līdz Brīvības ielai, kopējā 
platība 4550 m², t.sk. ietvju 1200 m²                 38 000    

 Lielvārdes iela, posmā no Gunāra Astras ielas līdz Dzelzavas 
ielai, kopējā platība 10170 m², t.sk. ietvju 20 m²                 72 000    

6



Objekta nosaukums  Summa, Ls  Pasūtītājs 

 Biķernieku iela, posmā no Brīvības ielas līdz Kastrānes ielai, 
kopējā platība 9500 m², t.sk. ietvju 1900 m²                 88 000    

 Viskaļu iela, posmā no Ezermalas ielas līdz dzelzceļa 
pārbrauktuvei, kopējā platība 12690 m², t.sk. ietvju 1000 m²                 95 000    

 Tomsona iela, posmā no Mālpils ielas līdz Sporta ielai, kopējā 
platība 8050 m², t.sk. ietvju 2200 m²                 78 000    

 Starta iela, posmā no dzelzceļa līdz Trikātas ielai, kopējā platība 
4700 m², t.sk. ietvju 900 m²                 50 000    

 Lāčplēša iela, posmā no Brīvības ielas līdz Krišjāņa Valdemāra 
ielai, kopējā platība 2500 m², t.sk. ietvju 2300 m²                 55 000    

 Sergeja Eizenšteina iela, posmā no Biķernieku ielas līdz 
Dzelzavas ielai, kopējā platība 16350 m²               117 000    

 Veldres iela, posmā no Malienas ielas līdz Murjāņu ielai, kopējā 
platība 4350 m², t.sk. ietvju 200 m²                 41 000    

 Nobrauktuves no Ieriķu ielas uz Braslas ielu, kopējā platība          
7250 m²                 50 000    

 Rīgas Ziemeļu rajons            792 000    

 Hanzas iela, posmā no Pulkveža Brieža ielas līdz Eksporta ielai, 
kopējā platība 5000 m², t.sk. ietvju 240 m²                 45 000    

 Muitas iela, posmā no Eksporta ielas līdz Kronvalda bulvārim, 
kopējā platība 6450 m², t.sk. ietvju 1050 m²                 67 000    

 Varoņu iela, kopējā platība 18230 m², t.sk. ietvju 2130 m²               110 000    
 Citadeles iela, posmā no Krišjāņa Valdemāra ielas līdz Muitas 
ielai, kopējā platība 1220 m², t.sk. ietvju 720 m²                 19 000    

 Noliktavas iela, posmā no Krišjāņa Valdemāra ielas līdz Muitas 
ielai, kopējā platība 2510 m², t.sk. ietvju 1300 m²                 38 000    

 Pulkveža Brieža iela, posmā no Elizabetes ielas līdz Hanzas ielai, 
kopējā platība 21000 m², t.sk. ietvju 2000 m²               134 000    

 Duntes iela, posmā Laktas ielas līdz Tilta ielai, kopējā platība       
24300 m², t.sk. ietvju 4000 m²               170 000    

 Ezermalas iela, posmā no Annas Sakses ielas līdz Mirdzas 
Ķempes ielai, kopējā platība 10535 m², t.sk ietvju 2335 m²                 81 000    

 Gaujas iela no jaunā asfalta līdz dzelzceļa pārbrauktuvei, kopējā 
platība 2600 m², t.sk. ietvju 1000 m²                 38 000    

 Patversmes iela, posmā no Tilta ielas līdz Sliežu ielai, kopējā 
platība 11300 m², t.sk. ietvju 3100 m²                 90 000    

 Rīgas Centra rajons            168 000    

 Matīsa iela, posmā no Krišjāņa Barona ielas līdz Aleksandra Čaka
ielai, kopējā platība 4540 m², t.sk. ietvju 2200 m²                 68 000    

 Lāčplēša iela, posmā no Brīvības ielas līdz Aleksandra Čaka ielai,
kopējā platība 4600 m², t.sk. ietvju 3960 m²                 85 000    

 Ģertrūdes ielas ietves no Tērbatas ielas līdz Krišjāņa Barona ielai,
kopējā platība 850 m²                 15 000    

 Rīgas Zemgales priekšpilsēta            730 000    

 Vaiņodes iela, posmā no Tadaiķu ielas līdz Kārļa Ulmaņa gatvei, 
kopējā platība 4300 m², t.sk. ietvju 1600 m²                 39 000    

 Jelgavas iela, posmā no Buru ielas līdz Vienības gatvei, kopējā 
platība 15500 m², t.sk. ietvju 4290 m²               130 000    

 Ojāra Vācieša iela, posmā no Mārupes ielas līdz Uzvaras 
bulvārim, kopējā platība 9950 m², t.sk. ietvju 2450 m²               112 000    

 Sējas iela, posmā no Tēriņu ielas līdz Dzelzceļa ielai, un 
Dzelzceļa iela, posmā no Sējas ielas līdz dzelzceļa pārbrauktuvei, 
kopējā platība 4100 m² 

                38 000    

 Bukaišu iela, posmā no Bauskas ielas līdz Jāņa Čakstes ielai, 
kopējā platība 7850 m², t.sk. ietvju 1500 m²                 67 000    

 Saulkalnes iela, posmā no Valdeķu ielas līdz Graudu ielai, kopējā 
platība 6820 m², t.sk. ietvju 720 m²                 48 000    

7



Objekta nosaukums  Summa, Ls  Pasūtītājs 

 Aleksandra Grīna bulvāris, posmā no Slokas ielas līdz Raņķa 
dambim, kopējā platība 2550 m², t.sk. ietvju 750 m²                 22 000    

 Valguma iela, posmā no Uzvaras bulvāra līdz Akmeņu ielai, 
kopējā platība 3335 m², t.sk. ietvju 1125 m²                 29 000    

 Šampētera ģimenes māju kvartāla Irlavas ielas atjaunošana, 
kopējā platība 4280 m², t.sk. ietvju 1030 m²                 99 000    

 Šampētera ģimenes māju kvartāla  Priedaines ielas atjaunošana, 
kopējā platība 2920 m², t.sk. ietvju 70 m²                 55 000    

 Šampētera ģimenes māju kvartāla ielu Parka ceļa atjaunošana, 
kopējā platība 1800 m²                 58 000    

 Akmeņu iela, posmā no Mūkusalas ielas līdz Jelgavas ielai, 
kopējā platība 3930 m², t.sk. ietvju 800 m²                 33 000    

 Rajona nozīmes ielu seguma atjaunošanas programma         1 219 000    

 Rīgas Kurzemes rajons            212 000    
 Āgenskalna iela, posmā no Slokas ielas līdz Melnsila ielai, kopējā 
platība 5700 m², t.sk. ietvju 1100 m²                 41 000    

 Dreiliņu iela, posmā no Āgenskalna ielas līdz Kalnciema ielai, 
kopējā platība 3940 m², t.sk. ietvju 1500 m²                 30 000    

 Kuldīgas iela, posmā no Vīlipa ielas līdz Gregora ielai, kopējā 
platība 6300 m², t.sk. ietvju 100 m²                 44 000    

 Baložu iela, posmā no Āgenskalna ielas līdz Kristapa ielai, kopējā
platība 2700 m², t.sk. ietvju 150 m²                 20 000    

 Sēlpils iela, posmā no Dzirciema ielas līdz Slokas ielai, kopējā 
platība 7100 m², t.sk. ietvju 2100 m²                 46 000    

 Šķērsiela, posmā no Sniķeres ielas līdz Bolderājas ielai, kopējā 
platība 4000 m²                 31 000    

 Rīgas Latgales priekšpilsēta            224 000    
 Zemes iela, kopējā platība 6000 m², t.sk. ietvju 1500 m²                 44 000    

 Aiviekstes iela, posmā no Maskavas ielas līdz Lomonosova ielai, 
kopējā platība 2100 m², t.sk. ietvju 900 m²                 25 000    

 Kalupes iela, posmā no Lāčplēša ielas līdz Katoļu ielai, kopējā 
platība 7800 m², t.sk. ietvju 3800 m²                 78 000    

 Mazā Kalna iela, posmā no Ludzas ielas līdz Jersikas ielai, kopējā
platība 2800 m², t.sk ietvju 1300 m²                 23 000    

 Firsa Sadovņikova iela, posmā no Dzirnavu ielas līdz Lāčplēša 
ielai, kopējā platība 1350 m², t.sk. ietvju 650 m²                 14 000    

 Sila iela, kopējā platība 6300 m²                40 000    
 Rīgas Vidzemes priekšpilsēta            254 000    

 Indrānu iela, kopējā platība 3400 m², t.sk. ietvju 980 m²                 58 000    
 Lejas iela, posmā no Kazarmu ielas līdz Upes ielai, kopējā platība
2110 m², t.sk. ietvju 550 m²                 42 000    

 Kazarmu iela, posmā no Hospitāļu ielas līdz Miera ielai, kopējā 
platība 2850 m², t.sk. ietvju 1300 m²                 55 000    

 Detlava Brantkalna iela, kopējā platība 4500 m², t.sk. ietvju          
1000 m²                 32 000    

 Laimdotas iela, posmā no Aizkraukles ielas līdz Bajāru ielai, 
kopējā platība 2800 m², t.sk. ietvju 150 m²                 25 000    

 Vesetas iela, posmā no Mālpils ielas līdz Sporta ielai, kopējā 
platība 5760 m², t.sk. ietvju 60 m²                 42 000    

 Rīgas Ziemeļu rajons            182 000    
 Vecmīlgrāvja 5.līnija, posmā no Emmas ielas līdz Melīdas ielai, 
kopējā platība 1160 m²                 11 000    

 Mores iela, posmā no Ostas ielas līdz Lēdurgas ielai, kopējā 
platība 2550 m², t.sk. ietvju 540 m²                 22 000    

 Lēdurgas iela, posmā no Mīlgrāvja ielas līdz Mores ielai, kopējā 
platība 2210 m², t.sk. ietvju 420 m²                 18 000    

 Airu iela, posmā no ceļa uz a/s "Auda" līdz Palejas ielai, kopējā 
platība 5820 m², t.sk. ietvju 2280 m²                 44 000    

8



Objekta nosaukums  Summa, Ls  Pasūtītājs 

 Čiekurkalna 4. šķērslīnija, posmā no Čiekurkalna 1.līnijas līdz 
Rusova ielai, kopējā platība 6020 m², t.sk. ietvju 2020 m²                 50 000    

 Vītolu iela, kopējā platība 970 m²                12 000    
 Rusova iela, posmā no Čiekurkalna 4.šķērslīnijas līdz Ķīšezera 
ielai, kopējā platība 3320 m²                 25 000    

 Rīgas Centra rajons            120 000    
 Martas iela, kopējā platība 1800 m², t.sk. ietvju 800 m²                 33 000    
 Arhitektu iela, kopējā platība 1100 m², t.sk ietvju 500 m²                 14 000    
 Tērbatas iela, posmā no Ģertrūdes ielas līdz Matīsa ielai, kopējā 
platība 4500 m²                 73 000    

 Rīgas Zemgales priekšpilsēta            227 000    
 Ojāra Vācieša iela, posmā no Kārļa Ulmaņa gatves līdz 
dzelzceļam, kopējā platība 5850 m², t.sk. ietvju 1550 m²                 40 000    

 Medus iela, Puķu iela, kopējā platība 1600 m², t.sk. ietvju    600 
m²                 15 000    

 Mūkupurva iela, posmā no Kārļa Ulmaņa gatves līdz Mūkupurva 
ielai 19, kopējā platība 2220 m²                 14 000    

 Jaunpils iela, posmā no Spāres ielas līdz Ventspils ielai, kopējā 
platība 2320 m², t.sk. ietvju 220 m²                 16 000    

 Šampētera iela, posmā no Apuzes ielas līdz Zolitūdes ielai, kopējā
platība 6950 m², t.sk. ietvju 250 m²                 50 000    

 Ugāles iela, kopējā platība 3800 m²                26 000    
 Sērenes iela, posmā no Vienības gatves līdz Spulgas ielai, kopējā 
platība 2250 m²                 13 000    

 Irbenes iela, posmā no Vienības gatves līdz Valdeķu ielai, kopējā 
platība 4650 m², t.sk. ietvju 150 m²                 28 000    

 Dauguļu iela, posmā no Dāliju ielas līdz Mežāres ielai, kopējā 
platība 3300 m²                 25 000    

 Sabiedriskā transporta pieturvietu seguma nomaiņa, kopējā 
platība 1700 m²              60 000    

1 .un 19. maršruta trolejbusa pietura galapunktā - "Pētersalas 
iela", kopējā platība 300 m²                 10 500    

 1 pieturvieta Katlakalna ielā (iebraucot galapunktā), kopējā 
platība 300 m²                 10 500    

4 pieturvietas Salaspils ielā, kopējā platība 350 m²                 12 000    
2 pieturvietas Augusta Deglava ielā, pie Daugavas stadiona, 
kopējā platība 300 m²                 10 500    

Brīvības gatves un Lielvārdes ielas krustojuma bremzēšanas 
zonas, kopējā platība 300 m²                 10 500    

2 pieturvietas Duntes ielā ("Ozolaine"), kopējā platība 150 m²                   6 000    

 Tramvaja un dzelzceļa pārbrauktuvju seguma nomaiņa uz betona 
bruģa segumu, kopējā platība 2000 m²               60 000    

Ropažu ielas tramvaja pārbrauktuves pretī Palmu ielai un Džutas 
ielai, kopējā platība 250 m²                   7 500    

Bauskas ielas tramvaja pārbrauktuves krustojumā ar 
Ziepniekkalna ielu, kopējā platība 200 m²                   7 500    

Eksporta ielas tramvaja pārbrauktuves, posmā no Hanzas ielas līdz
Elizabetes ielai, kopējā platība 1000 m²                 28 500    

Slokas ielas tramvaja pārbrauktuves, posmā no Krēslas ielas līdz 
Mārtiņa ielai, kopējā platība 400 m²                 12 000    

Salaspils ielas dzelzceļa pārbrauktuves pie Slāvu ielas, kopējā 
platība 150 m²                   4 500    

 Neasfaltēto ielu cietā seguma izbūve, kopējā platība           58500 
m²            500 000    

9



Objekta nosaukums  Summa, Ls  Pasūtītājs 

 Lietus ūdens kolektoru apsekošana, tīrīšana un avārijas vietu 
likvidācija, kopējā platība 3000 m²            200 000    

 Seguma vadības sistēmas programmatūras izstrāde              40 000    

 Tiltu un satiksmes pārvadu remontdarbi - kopā, t.sk.:         3 421 568     Rīgas domes Satiksmes 
departaments 

Akmens tilta 2.kārta           1 757 628    
Estakāde nobraukšanai no Salu tilta uz Krasta ielu               163 440    
Estakāde uzbraukšanai no Krasta ielas uz Lāčplēša ielu              199 500    
Vanšu tilta labā krasta satiksmes pārvads              480 000    
Līklīnijas estakāde nobraukšanai no Salu tilta uz Zaķusalu              176 500    
Līklīnijas estakāde uzbraukšanai no Zaķusalas uz Salu tiltu               176 500    
Taisnvirziena estakāde nobraukšanai uz Zaķusalu              234 000    
Taisnvirziena estakāde uzbraukšanai no Zaķusalas uz Salu tiltu              234 000    

Ielu ārējā apgaismojuma celtniecība, rekonstrukcija, 
projektēšana - kopā, t.sk.:            400 210     Rīgas domes Satiksmes 

departaments 

 Kapitāli remontējamie ielu apgaismojuma posmi :            353 605    

 Ezermalas iela                49 604    
 Kokneses prospekts un Ķīšezera iela, 2.etaps                22 206    
 Kalnciema iela (no Margrietas ielas līdz Ventspils ielai)                56 045    
 Lielā Kalna iela un Viļānu iela                13 181    
 Aleksandra Čaka iela (Ģertrūdes iela - Matīsa iela )                12 002    

 Kurzemes prospekts ( Jūrmalas gatve - Slokas iela,  Airītes iela)                 63 765    

 Blaumaņa iela                   8 787    
 Antonijas iela (Dzirnavu iela - Emiļa Melngaiļa iela)                  4 709    
 Miera iela (Mēness iela -Klusā iela)                14 281    
 Daugavgrīvas iela (Ūdens iela - Tvaikoņu iela)                36 243    
 Kalpaka bulvāris (Elizabetes iela -Antonijas iela)                  7 216    

 Siguldas prospekts (Meža prospekts-Kokneses prospekts)                 11 341    

 Brīvības gatve, 2.kārta (no tilta līdz pilsētas robežai)                54 225    
Kapitāli remontējamie lieljaudas ielu apgaismojuma barošanas 
spēka skapji ar patērētās elektroenerģijas uzskaiti              22 070    

Zaļenieku iela - Graudu iela - skapja Nr.T-435                  3 604    
Maskavas iela 460 (auto servisa telpā) - skapja Nr.T-1426                   5 146    
Lubānas iela (tirgus teritorijā) - skapja Nr.T-1458                  5 312    
Madonas  iela 26 (īpašnieka dārzā) - skapja Nr.T-996                  5 848    
Krišjāņa Barona iela - Aspazijas iela - skapja Nr.T-342                  2 160    

Kapitāli remontējamie ielu apgaismojuma nozartīklu kabeļskapji              10 643    

Ķīpsala, pie gājēju tuneļa                     591    
Preses nams                     591    
Vecā Daugavgrīvas iela                     591    
Pie T-1507 (skola)                     591    
Pie T-690 A, Liepājas iela                     591    
Parādes iela - Plēksnes iela                     591    
Vienības gatve                  2 365    
Meža prospekts, pretī Viestura prospektam                  1 183    
Krustpils iela, pie T-1261                  1 183    
Lielvārdes iela - Ieriķu iela                  1 183    
Meldru iela, pie T-507                     591    
Ziepniekalna iela, pie T-134                     591    

Kapitāli remontējamie ielu apgaismojuma posmi uz "Latvenergo" 
īpašumā esošiem balstiem              13 892    

10



Objekta nosaukums  Summa, Ls  Pasūtītājs 

Ceļu satiksmes regulēšanas tehnisko līdzekļu celtniecība, 
rekonstrukcija un projektēšana - kopā, t.sk.:            250 608     Rīgas domes Satiksmes 

departaments 

Ceļa zīmju uzstādīšana -  200 ceļa zīmes                 10 000    
Ceļa zīmju nomaiņas programma - 440 ceļa zīmes                 22 000    

Sabiedriskā transporta pieturvietu zīmju nomaiņa - 100 ceļa zīmes                   7 000    

Horizontālais apzīmējums ar plastikātu -  1200 m2                 20 000    
Gājēju barjeru uzstādīšana - 417 m                   5 000    

 Ātrumvaļņu ierīkošana - 21 gab.              15 000    
 Purvciema iela (Rīgas Klasiskā ģimnāzija, 252.bērnudārzs),  
2gab. 1 400                

 Vesetas iela (213. bērnudārzs, 66. bērnudārzs), 2 gab. 1 400                
 Anniņmuižas iela (Rīgas Zolitūdes ģimnāzija), 2 gab. 1 400                
 Skrindu iela (O.Kalpaka Rīgas Tautas daiļamatu pamatskola),       
2 gab. 1 400                

 Lenču ielas un Strēlnieku ielas krustojums  (Rīgas 
10.vidusskola.), 1 gab. 1 000                

 Jēkabpils iela (Bērnu un jauniešu centrs "Daugmale"), 2 gab. 1 400                
 Strautu iela,  2 gab. 1 400                
 Sudrabu Edžus iela,  2 gab. 1 400                
 Pildas iela,  2 gab. 1 400                
 Stopiņu iela,  2 gab. 1 400              
 Siguldas prospekts,  2 gab. 1 400                

Luksoforu objektu celtniecība:              78 500    

Valdeķu  iela 51                 13 300    
Lomonosova iela, pie Rēznas ielas                  9 200    
Bauskas iela - Ziepniekkalna iela                 20 000    
Valdeķu iela,  pie Kartupeļu ielas                  6 000    
Jaunciema gatve, pie  Jaunciema 7.šķērslīnijas                  6 000    
Buļļu iela 38                12 000    
Kurzemes prospekts 158                12 000    

Luksoforu objektu rekonstrukcija              93 108    
Krišjāņa Barona ielas un Brīvības ielas krustojums                13 800    
Kuldīgas  ielas un Vīlipa ielas krustojums (ar kontroliera 
nomaiņu)                   9 990    

Jūrmalas gatves un Zolitūdes ielas krustojums                  1 500    
Ganību dambis 40a (gājēju luksofors)                  4 100    
Ganību dambja un Uriekstes  ielas krustojums (ar kontroliera 
nomaiņu)                 18 418    

Vecāķu prospekta un Skuju ielas krustojums                  4 100    
Aleksandra Čaka ielas, Avotu ielas un Blaumaņa ielas krustojums  
(ar kontroliera nomaiņu)                   9 300    

Aleksandra Čaka ielas un Stabu ielas   krustojums (ar kontroliera 
nomaiņu)                   9 300    

Brīvības iela 96 (ar kontroliera nomaiņu)                  7 100    
Brīvības bulvāra un Raiņa bulvāra krustojums (ar kontroliera 
nomaiņu)                 15 500    

 Specializētās tehnikas iegāde Rīgas pašvaldības bezpeļņas 
organizācijai SIA "Rīgas gaisma" - kopā, t.sk.:            120 500     Rīgas domes Satiksmes 

departaments 

 1 autopacēlāja iegāde (18 m apkalpošanas augstums, groza celtspēja 
virs 210 kg)                 45 000    

 2 laboratorijas apakšzemes kabeļu bojājumu vietas noteikšanai                40 000    
 2 kravas furgoni laboratorijas iekārtošanai                30 000    
 1 metināmais agregāts                  1 500    

11



Objekta nosaukums  Summa, Ls  Pasūtītājs 

 1 hidrauliskās piedziņas komplekts (20 litri/min.) un atskaldāmais 
āmurs                   4 000    

SABIEDRISKAIS TRANSPORTS         4 327 698    

Rīgas pašvaldības uzņēmums "Tramvaju un trolejbusu pārvalde" - 
kopā, t.sk.:         2 250 000    

Rīgas pašvaldības 
uzņēmums "Tramvaju un 
trolejbusu pārvalde"

tramvaju vagonu rekonstrukcija            1 250 000    
trolejbusu iegāde            1 000 000    

Rīgas pašvaldības uzņēmums "Tālava" - kopā, t.sk.:  1 131 691       Rīgas pašvaldības 
uzņēmums "Tālava" 

 autobusu iegāde              758 568    
remontzonas rekonstrukcija Vestienas ielā 35               373 123        6    

Rīgas pašvaldības uzņēmums "Autobusu parks"Imanta"" - autobusu 
iegāde            946 007    

Rīgas pašvaldības 
uzņēmums "Autobusu 
parks"Imanta""

VIDES AIZSARDZĪBA            475 016    

Dzegužkalna parka rekonstrukcija (teritorijas labiekārtošana, 
apstādījumi, ceļu segums, kanalizācija, ūdensvads, žogs)            312 160    Rīgas domes Vides 

departaments

Gaisa monitoringa stacijas iegāde un uzstādīšana              69 200    Rīgas domes Vides 
departaments

Airviro sistēmas renovācija (bāzes datora un 6 minimāli nepieciešamo 
programmatūru moduļu iegāde)              20 656    Rīgas domes Vides 

departaments

Cieto sadzīves atkritumu izgāztuves projekts - vadības nodrošinājums              73 000    Rīgas domes Finansu 
departaments

BRĪVAIS LAIKS, SPORTS, KULTŪRA UN RELIĢIJA         1 949 116    

Kultūras centri un nami - kopā, t.sk.:                1 000    Rīgas domes Kultūras 
pārvalde

klavieru "Rīga" iegāde kultūras un tautas mākslas centram "Ritums"                      700    

prožektoru iegāde izstāžu zāļu apgaismošanai kultūras un tautas 
mākslas centram "Ritums"                      300    

Bibliotēkas "Vidzeme" ēkas Brīvības ielā 206 rekonstrukcijas 
projekta izstrāde              18 000    

Rīgas domes Pilsētas 
attīstības departamenta 
Kapitālās celtniecības 
pārvalde 

Kultūras centra "Draudzība" Tilta ielā 32 rekonstrukcijas 
projektēšanas pabeigšana                1 397     Rīgas domes Kultūras 

pārvalde 

Ēku kompleksa Uzvaras bulvārī 10 un Ojāra Vācieša ielā 2 (sporta 
komplekss "Arkādija") rekonstrukcija         1 670 030        7    Rīgas domes Īpašuma 

departaments

Rīgas Rātsnama būvniecības pabeigšana            164 000     SIA "Rīgas nami" 

Rātsnama pamatu konservācija                 47 400    
arheoloģiskie darbi                66 600    
torņa pulkstenis                50 000    

Svētā Pētera baznīcas renovācija - restaurācija - kopā, t.sk.:                 34 689    

Rīgas domes Pilsētas 
attīstības departamenta 
Kapitālās celtniecības 
pārvalde 

12



Objekta nosaukums  Summa, Ls  Pasūtītājs 

pretuguns krāsojums bēniņu koka konstrukcijām sānu jomos (2.kārta)                 20 172    

metāla konstrukciju aizsargkrāsojums                  3 141    
automātiskās ugunsdzēsības signalizācijas un ugunsdzēsības 
ūdensvada projekta izstrāde                   3 000    

elektrības projekta izstrāde                  3 000    
iekšējā apgaismojuma sānu jomos restaurācija (lāpas)                  1 206    
zibens novedēja remonts                     250    
stiklojuma atjaunošana metāla un betona rūtīs                  3 920    

Rīgas  attīstības plāna 2006.-2020.gadam izstrādāšana              60 000     Rīgas domes Pilsētas 
attīstības departaments 

KOPĀ       31 688 864    
_______________

3 Finansēšana uzsākama pēc 01.10.2002.

6  Līdzekļi piešķirti kā līdzfinansējums Pasules Bankas finansētajam projektam
7  2002.gadā finansēšana pieļaujama ne vairāk kā Ls 450 000 apmērā

Domes priekšsēdētājs  G.Bojārs 

5  Līdzekļi 8 miljonu latu apmērā rezervēti programmas "Mājokļu attīstības un apsaimniekošanas koncepcija Rīgas pilsētai" realizācijai un mājokļu iegādei;  
finansēšana uzsākama tikai pēc konkrētu projektu izstrādādāšanas un attiecīgu Rīgas  domes lēmumu pieņemšanas

4 Finansēšana uzsākama pēc būvprojekta izstrādes un Valsts būvinspekcijas atzinuma saņemšanas

1 Līdzekļi paredzēti arī ar Rīgas domes 28.12.2000. noteikumu Nr.55 7.pielikumā apstiprinātās programmas "Datortehnikas un komunikāciju iegāde vispārējiem 
pārvaldes dienestiem" finansējuma turpināšanai
2 Līdzekļi piešķirami pēc Rīgas domes lēmuma par zemes piešķiršanu pieņemšanas 

13


